

STUBS BAGERI IVS

Odensevej 15
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2020

Nicolaj Rene Stub
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STUBS BAGERI IVS

Odensevej 15

5750 Ringe

CVR-nr: 35682015

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været drift af bageri. Driften af bageri er ophørt og afhændet i 2018. Der har været begrænset aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -26. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 0 og en negativ egenkapital på tkr. -303.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Den væsentligste gæld er til selskabets ejere.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	231.206
Personaleomkostninger	1	-4.441	-89.647
Resultat af ordinær primær drift		-4.441	141.559
Øvrige finansielle omkostninger		-21.278	-137
Ordinært resultat før skat		-25.719	141.422
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.719	141.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	35.355
Overført resultat		-25.719	106.067
I alt		-25.719	141.422

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.611
Tilgodehavender i alt		0	1.611
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	1.611
Aktiver i alt		0	1.611

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		35.355	35.355
Overført resultat		-343.663	-317.946
Egenkapital i alt		-303.308	-277.591
Gæld til banker		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.547	120.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.637	1.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.124	157.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.308	279.202
Gældsforpligtelser i alt		303.308	279.202
Passiver i alt		0	1.611

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	0	87.216
Pensionsbidrag	0	757
Andre omkostninger til social sikring	4.441	1.674
	4.441	89.647

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1